
 

Obec Háj ve Slezsku   IČ 00 30 00 21 

747 92, Háj ve Slezsku ,Antonína Vaška 86, te

 

 
KÚ Moravskoslezského kraje 
Ing. Martin Hiltavský 
Odbor regionálního rozvoje a cestovního ruchu 
28. října 2771/117 
702 18 Ostrava 
        

Č.j.:                                                                          Háj ve Slezsku, dne 22.02.2021 
Vyři

 

ŽÁDOST O PRODLOUŽENÍ TERMÍNU REALIZACE PROJEKTU 

„Projektová dokumentace cyklostezky Háj ve Slezsku (Lhota) – Mokré Lazce“ 

číslo smlouvy 07763/2019/RRC 

 

Přeji pěkný den, 

dovolujeme si Vás touto cestou poprosit o posun termínu realizace projektu, a to z původního data dle 

Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace 28.02.2021 na nový termín do 30.04.2021, termínu 

předložení závěrečného vyúčtování projektu z 31.03.2021 na nový termín do 31.05.2021, a to z důvodu 

časového prodlení při zpracování projektové dokumentace (vydání stavebního povolení) potřebné pro 

vyhlášení veřejné zakázky a následný výběr dodavatele/zhotovitele díla.  

Vzhledem k průtahům v zajišťování souhlasu s umístěním stavby na pozemcích jiných vlastníků a 

projednávání stavby s DI PČR byla žádost o společné povolení podána později, než bylo plánováno a 

nyní je ze strany stavebního úřadu jasná informace, že vydání stavebního povolení s nabytím právní 

moci nebude dříve než v průběhu měsíce března 2021. Poslední faktura týkající se způsobilých výdajů 

však může být vydána až poté co bude vydáno stavební povolení (dle podepsané Smlouvy o dílo), což 

znamená, že poslední faktura nebude vydána do konce února. Příjemce dotace prosí o prodloužení 

termínu (pro jistotu) o dva měsíce tak, aby i v případě problémů při nabytí právní moci stavebního 

povolení, bylo vše provedeno v termínu.  

Ve vazbě na výše uvedené prosíme tedy o prodloužení termínu ukončení realizace projektu 

nejpozději do 30.4.2021 (předložení závěrečného vyúčtování do 31.5.2021), kdy však platí, že 

pokud bude projekt fyzicky a finančně ukončen dříve, pak bude zasláno závěrečné vyúčtování 

OBRATEM.  

 

S poděkováním za kladné vyřízení podané žádosti 

 

                                                                                                        

                                                                                                           

                                                                                                               starosta obce 

 

Obdrží: 

1.  Moravskoslezský kraj,
      - Krajský úřad Moravskoslezského kraje, 28. října 117, 702 18 Ostrava 
2. 2x ad. a. 

 

msk_hiltavsky3797
Textový rámeček
Příloha č. 10




